Pag. 24, 1. Conf. p. 187.

Pag. 27, 7. Conf. p. 297.

Pag. 31. Symeon Sethi de Ichnel. p. 206 : Μιᾷ τῶν ἡμερῶν. Et sic pp. 316, 382. Inde velim, pro

μιᾷ τῶν ἡμερῶν, quod legitur p. 104, reponere μιᾷ τ. ἢ. Nec aliter p. 278, μιᾷ δὲ τῶν **475** νοκτῶν. Andreopulus de Syntipa p. 75 : Ἐν μιᾷ τῶν ἡμερῶν, et p. 74 : Μιᾷ γοῦν τῶν ἡμερῶν. Quæ duo loca profero, non tam propter ipsa, quam monendi causam narrationem de columbis, cui insunt, esse conferendam cum simili Simeonis Sethi fabula, ibid. p. 362.

Pag. 32, 16. Cf. p. 391.

Pag. 33, 21. Ad verba τοῦτο πρόκειται est glossa in A : ἦτ' τὸ γηράσκαι. Est prima vox legenda ἦτοι. Notum adverbis ἦγουν, ἦτοι, εἴτουν, uti grammaticos explicationis causa. Qui nuper allegavit alicubi Eustathii verba, τὰ λάφυρα εἴτουν σκῦλα, vir d. ascripsit : eorr. ἦγουν. Nil corrigat. Frequentissimus est conjunctionis εἴτουν usus apud scholiastas. Vide Bast. in Epp. Pariss. p. 56.

Pag. 38. De formula εἰρήνην δοῦναι adde Tollium Insign. itin. p. 169; Valcken. Schol. in N. T. t. H, p. 17.

Pag. 40, 2. Conf. p. 346, n. 3.

Pag. 46, 1. Recitatur hæc sententia, nec sine varietate, a Michaelē Glyca epist. 2, p. 110 : Ὁ θεότατος Βαρλαάμ οὕτω πρὸς Ἰωάσαφ ἔλεγε : « Τὸν [ἀνθρώπων] ἀπ' ἀρχῆς αὐτεξουσίῃ καὶ ἀθανασίᾳ τιμήσας βασιλεῖα πάντων τῶν ἐπιγείων κατέστησεν. » Conf. ibid. p. 127. — 5. Cyrillus Catech. p. 6 : Ἀγαθὸς κατασκευασθεὶς διάβολος γέγονεν ἐξ οικείας προαιρέσεως, ἐκ τῆς πράξεως λαβὼν προσήγοριαν... — Ibid. Est δρᾷ τῆς et in cod. 400.

Pag. 47, 16. Pseudo-Abdias vii, 6 : « Angelus, qui ex se concepti invidiam, per potentiam angelicam serpentem ingressus. » — N. 4. Pro δ' ἀλλ' est εἶσαν in cod. 400; quod est facillius quidem, sed non melius.

Pag. 48, n. 2. Scrib. potius πως.

Pag. 53, n. 2. De junctis σηματοῖς καὶ τέρασι vide Albert. ad Glossar. pag. 415.

Pag. 56. Est ἡδίκησθαι in Libanii codice 3017.

Pag. 63, n. 6. Conf. p. 229, n. 6.

Pag. 65, n. 5. Nilus epist. 430 : Ἀναγκαῖον εἶδεναι ὅτι μέλλεις βῆματι παρίστασαι φοβερῶ, ἐνθα οὐδεὶς διαφανεῖται ἐπικουρῶν σοι ἢ ἐξελεῖσθαι δυνάμενος τῆς χειρὸς τοῦ δικάζοντος. Ἐνθα δεινότης καὶ εὐστροφία λόγων καὶ γλώττης οὐδὲν παντελῶς ἰσχύσαι δυνήσεται....

Pag. 76. Est et apud Isa. x, 18, φλογὸς κατομήνης.

Pag. 91, 11. Theophilus Alex. Homil. Cujus rei homo similis, p. 3 : Ἐάν τις σε ἀγκαρεύσει μίλιον ἐν, ὑπαγε δύο. Cod. 1013, ἀγκαρεύσει. Reponam

ἀγγαρεύη vel ἀγγαρεύση. De scriptura γκ pro γγ, egi ad Planudis Metam.

Pag. 93. De formula οἷδ' ὅτι monui et ad Soph. Antigonam v. 276. Quam fabulam cum prælegere, ex simili parenthesi interpretabar salebrosam initium, Schæferum secutus Melet. p. 92 : ('Αρ' οἷσθ' ὅτι;) Ζεὺς τῶν ἀπ' Οἰδίου κακῶν...